

НАРЯД-ЗАКАЗ №2006 от 13.06.2018

Заказчик: Брянск г, Володарского ул, дом № 72
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 13.06.2018 09:00 - 13.06.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Голанов Н.С.; Птиченко В.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Очистка канализационной сети внутренней

Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
Итого:							

Время начала работ: 13.06.2018 09:00 Время окончания работ: 13.06.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1647 от 18.05.2018

Заказчик: Брянск г, Володарского ул, дом № 72
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 18.05.2018 09:00 - 18.05.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Голанов Н.С.; Серяков П.Е.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена задвижки 50мм

Очистка канализационной сети внутренней

Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей стальных за 1 раз
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011647	эмаль ПФ-115 ярко-зеленая 32 кг	кг		2,500	88,51		221,28
00-00001883	Кран фл.цельн/св.11с22п(11с67п) Ду-50/40 Ру-16	шт		2,000	1 460,43		2 920,86
Итого:							3 142,14

Время начала работ: 18.05.2018 09:00 Время окончания работ: 18.05.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2063 от 22.06.2018

Заказчик: Брянск г, Володарского ул, дом № 72
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 22.06.2018 09:00 - 22.06.2018 17:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Голанов Н.С.; Хотянцев А.В.; Птиченков В.А.; Белов А.В.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Устранение течи в тех.подпольях

Смена вентиля и клапанов до 20 мм

Смена ламп накаливания
 (заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000456	Проволока СВ08А ф3	кг		0,300	83,90		25,17
00-00000635	Лен 100г.	шт		1,000	63,56		63,56
00000009297	ацетилен	кг		0,600	466,10		279,66
00000011090	лампа ЛОН (95Вт, Е 27)	шт		10,000	7,71		77,10
00000011319	Кислород технический	м3		1,200	78,69		94,43
00-00001849	Кран шаровый 11627п1 муфт Ду 20 рычаг	шт		1,000	216,00		216,00
00-00002212	Вентиль муфт. 15б3р Ду15 Ру10	шт		1,000	164,00		164,00
Итого:							919,92

Время начала работ: 22.06.2018 09:00 Время окончания работ: 22.06.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ **Заказчик:** _____
 (подпись) (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1182 от 20.04.2018

Заказчик: Брянск г, Володарского ул, дом № 72
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 20.04.2018 15:00 - 20.04.2018 16:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Белов А.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Демонтаж приборов: патроны, подвесы

Смена ламп накаливания
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		15,000	7,71		115,65
00000008392	патрон Е-27 подвесной	шт		1,000	14,49		14,49
Итого:							130,14

Время начала работ: 20.04.2018 15:00 Время окончания работ: 20.04.2018 16:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1209 от 23.04.2018

Заказчик: Брянск г, Володарского ул, дом № 72 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 23.04.2018 09:00 - 23.04.2018 17:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Серяков П.Е.; Голанов Н.С.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена внутренних полиэтиленовых канализационных труб до 100 мм
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000003317	отвод 45 гр. Ду 50 ПП	шт		3,000	13,56		40,68
00000003323	отвод 45*110	шт		2,000	31,82		63,64
00000004235	ревизия 110	шт		1,000	86,44		86,44
00-00000429	Манжета переходная 110/124	шт		1,000	145,00		145,00
00000008635	муфта 110/50 ПП	шт		1,000	30,68		30,68
00000008823	труба ППДу 110 L=2.0м	шт		1,000	272,88		272,88
00000009010	перчатки х/б с ПВХ	пар		2,000	11,02		22,04
00000010859	переход с ПП на ЧК Ду 50	шт		2,000	18,22		36,44
00000012656	Манжета перех. с чугуна на ПВХ 70/50	шт		2,000	17,43		34,86
00000012930	Труба 50x1,8x2000	шт		2,000	112,72		225,44
00-00002209	тройник 45 град 110x50 ПП	шт		1,000	49,15		49,15
Итого:							1 007,25

Время начала работ: 23.04.2018 09:00 Время окончания работ: 23.04.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1303 от 25.04.2018

Заказчик: Брянск г, Володарского ул, дом № 72 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 25.04.2018 13:00 - 25.04.2018 17:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Митченко Н.В.; Птиченков В.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Очистка канализационной сети внутренней

Смена внутренних чугунных канализационных труб до 100 мм

Дезинфекция подвального помещения (хлорирование)
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000004235	ревизия 110	шт		1,000	86,44		86,44
00-00002214	Дезитабс таблетки (хлор)	шт		40,000	1,83		73,20
Итого:							159,64

Время начала работ: 25.04.2018 13:00 Время окончания работ: 25.04.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1369 от 27.04.2018

Заказчик: Брянск г, Володарского ул, дом № 72 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 27.04.2018 09:00 - 27.04.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Хотянцев А.В.; Серяков П.Е.; Голанов Н.С.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Устранение течи в тех.подпольях
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000008088	ацетилен	кг		0,300	474,57		142,37
00000011319	Кислород технический	м3		0,300	78,70		23,61
Итого:							165,98

Время начала работ: 27.04.2018 09:00 Время окончания работ: 27.04.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1482 от 10.05.2018

Заказчик: Брянск г, Володарского ул, дом № 72
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 10.05.2018 09:00 - 10.05.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Серяков П.Е.; Голанов Н.С.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена задвижки 50мм

Замена (наружных) прокладок на фланцевых соединений трубопроводов до 100 мм
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000005195	техпластина ТКМЩ 4 мм	кг		1,750	84,75		148,32
00-00001883	Кран фл.цельн/св.11с22п(11с67п) Ду-50/40 Ру-16	шт		1,000	1 460,42		1 460,42
Итого:							1 608,74

Время начала работ: 10.05.2018 09:00 Время окончания работ: 10.05.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1708 от 24.05.2018

Заказчик: Брянск г, Володарского ул, дом № 72
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 24.05.2018 09:00 - 24.05.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Птиченков В.А.; Митченко Н.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена внутренних чугунных канализационных труб до 100 мм
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000003579	переход с ПП на ЧК Ду 110	шт		1,000	31,36		31,36
00-00000429	Манжета переходная 110/124	шт		2,000	145,00		290,00
00000005437	Труба 110 x 2.2 -2 м	шт		1,000	186,17		186,17
00-00001933	Муфта ПП ремонтная 110	шт		1,000	42,37		42,37
Итого:							549,90

Время начала работ: 24.05.2018 09:00 Время окончания работ: 24.05.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1543 от 08.05.2018

Заказчик: Брянск г, Володарского ул, дом № 72
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 08.05.2018 09:00 - 08.05.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Ромашенков В.И.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена стекол толщиной 2-3мм на штапиках по замаске: в деревянных переплентах при площади стекла до 1 кв.м.
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00001357	Гвозди 4,0x100	кг		0,200	55,95		11,19
Итого:							11,19

Время начала работ: 08.05.2018 09:00 Время окончания работ: 08.05.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1084 от 04.04.2018

Заказчик: Брянск г, Володарского ул, дом № 72
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 04.04.2018 09:00 - 04.04.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Голанов Н.С.; Серяков П.Е.; Птиченков В.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена внутренних чугунных канализационных труб до 100 мм

Смена ламп накаливания
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000003323	отвод 45*110	шт		2,000	31,82		63,64
00000004235	ревизия 110	шт		1,000	86,44		86,44
00-00000429	Манжета переходная 110/124	шт		3,000	145,00		435,00
00000005316	тройник 45 град 110x110xПП	шт		2,000	60,17		120,34
00-00000666	Лампа ЛОН (95Вт, Е 27)	шт		10,000	7,80		78,00
00-00000789	Тройник 110x110/45	шт		1,000	76,27		76,27
00000009776	Круг отрезной 125	шт		6,000	20,00		120,00
00000010307	отвод 45*50	шт		1,000	13,31		13,31
00000011286	Отвод 45 гр. 50 ПП	шт		1,000	22,00		22,00
00000012208	Переход на чугун (соос) 110/124	шт		3,000	27,93		83,79
00000012931	Муфта 110	шт		1,000	38,17		38,17
00-00001931	Труба с раструбом ПП 110x2000	шт		4,000	268,65		1 074,60
00-00001933	Муфта ПП ремонтная 110	шт		1,000	42,37		42,37
Итого:							2 253,93

Время начала работ: 04.04.2018 09:00 Время окончания работ: 04.04.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ Заказчик: _____
(подпись) (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1113 от 05.04.2018

Заказчик: Брянск г, Володарского ул, дом № 72 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 05.04.2018 13:00 - 05.04.2018 17:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Птиченков В.А.; Митченко Н.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Очистка подвальных и чердачных помещений от мусора

Очистка канализационной сети внутренней

Дезинфекция подвального помещения (хлорирование)

Смена ламп накаливания
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011089	лампа ЛОН (60 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		10,000	7,71		77,10
00-00001315	Ника-Хлор таблетки	шт		20,000	2,03		40,60
Итого:							117,70

Время начала работ: 05.04.2018 13:00 Время окончания работ: 05.04.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1146 от 11.04.2018

Заказчик: Брянск г, Володарского ул, дом № 72
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 11.04.2018 11:00 - 11.04.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Голанов Н.С.; Серяков П.Е.; Митченко Н.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Очистка канализационной сети внутренней

Дезинфекция подвального помещения (хлорирование)
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00001315	Ника-Хлор таблетки	шт		24,000	2,03		48,72
00-00001315	Ника-Хлор таблетки	шт		1,000	2,04		2,04
Итого:							50,76

Время начала работ: 11.04.2018 11:00 Время окончания работ: 11.04.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1157 от 12.04.2018

Заказчик: Брянск г, Володарского ул, дом № 72
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 12.04.2018 09:00 - 12.04.2018 17:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Митченко Н.В.; Серяков П.Е.; Птиченков В.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена внутренних чугунных канализационных труб до 100 мм

Дезинфекция подвального помещения (хлорирование)
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000003579	переход с ПП на ЧК Ду 110	шт		2,000	31,36		62,72
00000004235	ревизия 110	шт		2,000	86,44		172,88
00000008823	труба ППДу 110 L=2.0м	шт		4,000	272,88		1 091,52
00-00001315	Ника-Хлор таблетки	шт		40,000	2,03		81,20
00-00001933	Муфта ПП ремонтная 110	шт		1,000	42,38		42,38
00-00002208	манжета 110x123 перех.	шт		2,000	24,58		49,16
Итого:							1 499,86

Время начала работ: 12.04.2018 09:00 Время окончания работ: 12.04.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.